АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2014                                                                                                                      № 46

с. Плотава

О внесении изменений в постановление

Администрации Плотавского сельсовета от

18.04.2013 № 10 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для

предоставления на территории муниципального

образования Плотавский сельсовет Алейского

района Алтайского края»

 В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава

муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского

края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации сельсовета от

18.04.2013 № 10 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для предоставления на территории

муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района

Алтайского края»:

- строку 3 «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного

рассмотрения устных и письменных обращений граждан (в том числе и в

формате электронного документа), принятие по ним решений и направление

ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»

исключить;

- строку 9 «Удостоверение завещаний» исключить;

- строку 10 «Рассмотрение документов и удостоверение доверенности»

исключить;

- строку 11 «Свидетельствование верности копии документа и выписок из него»

исключить;

- строку 12 «Свидетельствование подлинности подписи на документах»

исключить;

- строку 13 «Принятие мер по охране наследственного имущества и в случае

необходимости мер по управлению им» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Н.М. Ивашутина